
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 001/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 7º, parágrafo 1º, da Lei Estadual nº 6.237,
de 05 de julho de 2012, 

R E S O L V E:

EXONERAR a servidora  EDINUSIA RAMOS VIEIRA RODRIGUES, ocupante
do  cargo  de  provimento  efetivo  de  Analista  Ministerial  –  Área
Administrativa,  matrícula  nº  184,  da  função  de  confiança  de  Assistente
Ministerial I (FC-01), junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA,  em Teresina  (PI),  07  de  janeiro  de
2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

